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Moi, 
 
Palokuntanuorten vuoden kohokohta on jälleen käsillä ja Kulo 2024-leiri järjestetään Nivalassa 30.6.-

6.7. Leirille tavoiteltiin alun perin 200 osallistujaa Pohjois-Suomen ja Lapin alueilta, mutta tästä 

hieman jäätiin ja leirin vahvuus olemaan lähes 170 nuorta ja aikuista. Vaikka osallistujamäärästä 

jäätiin niin ollut ilahduttavaa huomata kiinnostus leirin järjestämistä kohtaan. Leirin järjestäminen ei 

olisi mahdollista ilman vahvaa sopimuspalokuntaa ja tänä vuonna 110-vuotias Nivalan VPK on 

tärkeässä roolissa leirin järjestelyissä.  

Pelastuslaitosten tuki leirin järjestelyihin on merkittävä ja tämänkin vuoden leirille saadaan tärkeää 

henkilöstö- ja kalustoapua Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitokselta. Viime vuonna Lapin 

pelastuslaitos antoi vastaavaa tukea. Leirin yhteydessä järjestetään nyt myös toista kertaa 

pelastustoiminnan peruskurssi, jolla saadaan koulutettua 18 henkilölle sopimuspalokuntatoimintaan 

vaadittava peruskoulutus. Tavoitteena on, että kurssi järjestetään myös tulevina vuosina. 

Leiriläisten määrä on tippunut lähes puoleen 10 vuoden takaisista lukemista, kun Oulun (2015) ja 

Sallan (2016) leireille osallistui lähes 300 nuorta ja aikuista. Leirin järjestäminen ei varmasti jää kiinni 

pelastuslaitoksista tai paikallisesta palokunnasta vaan pitäisi miettiä millä leiriläisten määrä saadaan 

nousuun. On selvää, että pienempi leiriläisten määrä tulee nostamaan leirimaksuja, joka ei kuitenkaan 

ole tahtotilana vaan jatkossakin leiri olisi tarkoitus järjestää mahdollisimman edullisena, kuten 

palokuntaharrastus muutoinkin on.  

On tärkeää, että sopimuspalokunnissa mahdollistetaan palokuntanuorten osallistuminen leirille. 

Aikuisia tarvitaan leirin järjestelyihin, mutta aikuisena voi toimia muitakin kuin palokuntalaiset. Moni 

palokunta hyödyntääkin esimerkiksi nuorten vanhempia. Lisäksi on tärkeää käydä keskustelua leirin 

kehittämisestä, jotta sille osallistuisi mahdollisimman moni palokunta ja mahdollistettaisiin 

palokuntanuorille vuoden hienoin kokemus. Aktiivinen palokuntanuorisotoiminta takaa sen, että meillä 

on Suomessa jatkossakin sopimuspalokuntalaisia, ja ennen kaikkea turvallisuustietoisia ja -taitoisia 

kansalaisia. Nuoriso-osastossa opitut tiedot ja taidot luovat hyvän pohjan myös terveys- ja 

turvallisuusalan ammattikoulutukselle. 

Terveisin, 
 
Patrik 
 
 

Ota pelastusliittojen nettisivut ja sosiaalisen median kanavat seurantaan! 
 
Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja nettisivuilta. 

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta www.lapinpelastusliitto.fi.  

Pohjois-Suomen pelastusliiton ja Lapin pelastusliiton löydät myös Facebookista ja Instagramista! 

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
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Teitä palvelevat asiantuntijat 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

 

 

 

  

Patrik Willberg 

patrik.willberg(at)spek.fi  

040 7255 448  

Vastuualueet: 

Palokuntakoulutus, 

palokuntien toiminta 

Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat. 

Pertti Heikkilä 

pertti.heikkila(at)spek.fi  

040 7040 764  

Vastuualueet: Palokuntien 

toiminta Lapin alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat 

 

Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Rovaniemellä 25.-26.9.2024 
 
SPEK järjestää rakenteellisen palonehkäisyn Pohjois-Suomen ja 
Lapin alueen perinteiset opintopäivät Rovaniemellä 25.-26.9.2024. 
Päivien teemoina tänä vuonna ovat rakenteelliset ratkaisut ja 
rakennuslain muutokset. Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, 
rakentamisen ja rakenteellisen paloturvallisuuden valvontaan, 
ohjaukseen ja suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä 
rakennusten suunnitteluun, vakuuttamiseen ja 
toteutukseen osallistuvien yritysten henkilöstölle.  
 
Kutsu julkaistaan viimeistään kesäkuun puolivälissä nettisivuilla ja 
SPEKin koulutuskalenterissa. 

 
72tuntia varautumissuositus kotitalouksille - kouluttajakoulutus 
 
Kansalaisten varautuminen nousi yhdeksi kärkiteemaksi vuoden 2022 aikana mm. 72tuntia 
varautumissuosituksen kautta ja kiinnostus jatkui edelleen vuoden 2023 aikana. Koulutuksille on ollut 
kysyntää ja niitä tullaa järjestämään tilauksestakin. Käy tutustumassa tarkemmin 72tuntia 
nettisivuilla. Voit ilmoittautua myös kouluttajaksi, johon on saatavissa erinomaisen koulutusaineiston 
lisäksi valmiit esitteet. 

Ovatko palokuntasi yhteystiedot muuttuneet? 
 
Palokuntien vastuuhenkilöissä tulee aika ajoin muutoksia ja 
mikäli palokuntasi yhteystiedoissa on tapahtunut 
muutoksia, niin ilmoita muutokset Patrikille (Pohjois-
Suomi) tai Pertille (Lappi) niin saadaan tiedot pidettyä ajan 
tasalla ja tieto kulkee oikeisiin osoitteisiin. 
 

mailto:patrik.willberg@spek.fi
https://koulutus.spek.fi/tapahtumatiedot.aspx?id=2018
https://72tuntia.fi/
http://www.palokuntaan.fi/kauppa


POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 4.6.2024 
 

 

 

 

NouHätä! – kasiluokkalaisten pelastustaitokampanjan aluekilpailussa menestystä 
 
NouHätä!-kampanja, yläluokkien valtakunnallinen pelastustaitokampanja, saatiin huhtikuun lopussa 
päätökseen. Kampanjan tavoitteena oli tänäkin vuonna lisätä nuorten valmiuksia ennakoida ja estää 
vaaratilanteita. Lisäksi kampanjassa nuori oppii taitoja toimia onnettomuustilanteissa oikein. 
NouHätä!-kampanja tavoittaa vuosittain yli 45 000 nuorta ympäri Suomen. 
 
Tämän vuoden kampanjaan ilmoittautui Kainuusta 11 koulua (100%) 
Lapin alueelta 28 koulua (68%) ja Pohjois-Pohjanmaalta 40 (53%) 
koulua. Digitaalisten alkukarsintojen perusteella parhaat joukkueet 
pääsivät Rovaniemellä ja Kajaanissa järjestettyihin aluekilpailuihin, 
joista pelastuslaitoksien paras joukkue pääsi loppukilpailuun 
Pelastusopistolle Kuopioon. Loppukilpailun 6 parasta:  
 

1.  Hj. Nortamon peruskoulu, Satakunnan pelastuslaitos 
2. Putaan koulu, Lapin pelastuslaitos  
3. Lieksan yläkoulu, Pohjois-Karjalan pelastuslaitos  
4. Koivukylän koulu, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos   
5. Kauhavan yhtenäiskoulu, Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos  
6. Ruukin koulu, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos  

 
Uutinen loppukilpailusta: https://nouhata.fi/vuoden-2024-nouhata-mestaruus-meni-raumalle/  

 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja 
taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin alueilla.  
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja 
koskevaan omatoimiseen varautumiseen väestönsuojien osalta. 
Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) 
omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä 
käyttöönottoon.  
 
Syksyn avoimia kursseja löytyy jo SPEKin koulutuskalenterista. 
Kursseja järjestetään myös tilauksesta! 
 

Alkusammutus1 kurssinjohtajakoulutukset 
 
Pelastustoimen siirtyessä hyvinvointialueelle sopimuspalokunnille on avautunut mahdollisuuksia 
alkusammutuskoulutuksen järjestämiseen yrityksille ja yhteisöille. Alkusammutuskoulutuksesta voi 
kurssijohtajakoulutuksen suorittanut antaa alkusammutuskortin kurssin suorittaneelle. Kortti on 
voimassa 5 vuotta. Nyt on hyvä aika hakeutua kurssinjohtajakoulutukseen, joita järjestetään ympäri 
valtakunnan. Lisätietoa osoitteesta https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus. 
 
Oulussa järjestetään syksyllä kurssinjohtajakoulutus – ilmoita kiinnostuksestasi Patrikille! Lapin 
alueen osalta ota yhteys Perttiin!  

https://nouhata.fi/vuoden-2024-nouhata-mestaruus-meni-raumalle/
https://koulutus.spek.fi/
https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus
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Palokuntien toiminta 

 

Palokuntanuorten leiri Kulo 2024 Nivalassa 30.6.-6.7.2024 
 

SPEKin Oulun ja Rovaniemen aluetoimistot järjestävät Pohjois-Suomen ja 

Lapin alueen palokuntanuorten KULO 2024-leirin Nivalassa 30.6.–6.7.2024. 

Leiri järjestetään yhteistyössä Nivalan VPK:n, Nivalan kaupungin, Pohjois-

Pohjanmaan pelastuslaitoksen, Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliittojen 

kanssa. Leirille on ilmoittautunut tähän mennessä lähes 170 nuorta ja aikuista 

Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin alueilta.  

 

Lisätietoa nettisivuilta, pelastusliittojen sosiaalisen median kanavilta ja leirin Facebook-sivulta. 

 

Rakennus- ja purkuleirit 

 

Leirin rakentaminen alkaa perjantaina 28.6. iltapäivällä ja mukaan toivotaan mahdollisimman paljon 

osallistujia. Rakentamiseen voi osallistua, vaikka ei leirille muutoin osallistuisikaan. Leirin purku 

aloitetaan puolestaan vaiheittain perjantaina 5.7. ja purku pyritään saamaan päätökseen lauantaina 

6.7. klo 16 mennessä.  

Tee ilmoittautuminen 23.6. mennessä: https://link.webropol.com/s/kulo2024rapu.  

Jälki-ilmoittautuminen leirille 

Varsinaiselle leirillekin on edelleen mahdollista myös ilmoittautua. Jälki-ilmoittautumisia voi tehdä 

23.6. saakka. Leirimaksu on jäsenpalokuntien palokuntanuorilta 170 € (muilta 200 €) ja 

toimihenkilöiltä 100 € (130 €). Hintaan ei sisälly leiripaitaa. Leirimaksut laskutetaan jälki-

ilmoittautuneiden osalta ennen leirin alkua. Lisäksi leirille voi osallistua toimihenkilönä myös 

päivämaksulla, joka on 15 €/päivä. Maksu sisältää ohjelman mukaiset ruokailut ja maksut laskutetaan 

jälkikäteen päivien mukaan. Hinta ei sisällä leiripaitaa. Leirimaksut laskutetaan leirin jälkeen. 

Tee ilmoittautuminen 23.6. mennessä: https://link.webropol.com/s/kulo2024jalki-ilmoittautuminen. 

Vierailupäivä keskiviikkona 3.7. 

 

Leirillä järjestetään keskiviikkona 3.7. klo 14-18 vierailupäivä, tervetuloa! 

 

Hygieniapassi-koulutus Ylivieskassa lauantaina 14.9.2024 

SPEKin Oulun aluetoimisto järjestää palokuntalaisille hygieniapassi-koulutuksen lauantaina 14.9. 

Ylivieskassa. Kutsu julkaistaan kesäkuun loppuun mennessä, mutta laita päivämäärä jo kalenteriisi! 

 

  

https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/Kulo2024.html
https://www.facebook.com/pslaleiri
https://link.webropol.com/s/kulo2024rapu
https://link.webropol.com/s/kulo2024jalki-ilmoittautuminen
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Sopimuspalokuntaviikko 31.8.-8.9.2024 

Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään taas tänä vuonna eri 

puolilla Suomea 31.8.–8.9.2024. Viikon aikana palokuntia 

innostetaan rekrytoimaan uusia jäseniä sekä kertomaan 

palokuntatoiminnan monipuolisuudesta valtakunnallisesti. 

Yksi tärkeistä tavoitteista on myös palokuntatoiminnan 

tunnettuuden lisääminen. Sopimuspalokuntaviikon aikana 

järjestetään myös ajankohtaisia webinaareja jo 

palokuntatoiminnassa mukana oleville. 

Lue lisää ja ilmoita palokuntasi mukaan 18.8. mennessä: 

https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko  

 

Lapin Pelastusliitto ry 70 v ja Lapin palokuntanaistyö 60 v Kemijärvi 28.9.2024 

Lapin Pelastusliiton ja Lapin alueen palokuntanaistyötä 

juhlitaan siellä missä Pelastusliiton perustamiskokous on 

pidetty eli Kemijärven VPK:n tiloissa lauantaina 28.9.2024. 

Päivä tarjoaa monenlaista ohjelmaa koko päivän aina 

myöhäiseen iltaan asti. Kutsu tapahtumaan on toimitettu 

Lapin alueen palokunnille. Tervetuloa mukaan juhlimaan!  

Palokuntanaisten SM-Iines kilpailu 28.9.2024 Kemijärvellä  

Palokuntanaisten SM-tietotaitokilpailu järjestetään Lapin pelastusliiton 

vuosijuhlatapahtumien yhteydessä Kemijärven VPK:n talolla ja piha-

alueella lauantaina 28.9.2024 klo 11:00 alkaen. Kemijärvelle pääsee 

kauempaakin kätevästi junalla ja kilpailun jälkeen on hyvä mahdollisuus 

osallistua illan juhlatapahtumaan! Lue lisää kutsusta! 

Lisätietoa palokuntaan.fi nettisivuilta. 

Palokuntalaisten syysopintopäivät 8.-10.11.2024 Rovaniemellä 

Hyvin suositut palokuntalaisten syysopintopäivät järjestetään 8.-10.11.2024 vuorostaan Lapin 

alueella, Hotelli Metsähirvaalla Rovaniemellä. Suunnittelutyöryhmä on käynnistänyt työnsä ja 

opintopäiville on tarkoitus saada aikaiseksi ohjelma, jossa on rautaisannos ajankohtaista asiaa niin 

hälytysosastolaisille, palokuntanaisille ja palokuntanuorten kanssa toimiville. Tervetuloa – kutsu 

toimitetaan palokuntiin elokuun loppuun mennessä. 

https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko
https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/palokuntanaisten-tieto--ja-taitokilpailu-sm-iines
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Rikosrekisteriotteet lasten kanssa toimimiseen 
 

Voit tilata rikosrekisteriotteen opiskelua, työtä tai vapaaehtoistoimintaa varten helposti 

Oikeusrekisterikeskuksen (ORK) sähköisestä asioinnista. Ote on voimassa 6 kuukautta. 

Vapaaehtoistoimintaa järjestävillä yhteisöillä on laissa määritetty oikeus tarkastaa vapaaehtoisten 
rikostausta. Kun henkilö ryhtyy toimimaan alaikäisten kanssa työ-, opiskelu tai 
vapaaehtoistehtävässä, tarvitaan ote rikosrekisteristä. Otekäytännön tarkoitus on suojella alaikäisiä. 
Otteita on kolmea erilaista: 

• Työntekijän ote (työntekijä tilaa) 
• Opiskelijan ote (opiskelija tilaa) 
• Vapaaehtoisesta tilattava ote (toiminnan järjestäjä tilaa). 

Rikostaustan voi selvittää, kun kyseessä on vapaaehtoistehtävä, johon kuuluu olennaisesti ja 
säännöllisesti alaikäisen opetusta, ohjausta, hoitoa, huolenpitoa tai muuta yhdessäoloa alaikäisen 
kanssa sekä henkilökohtaista vuorovaikutusta alaikäisen kanssa. Lisäksi edellytetään, että tehtävää 
hoidetaan yksin tai olosuhteissa, joissa alaikäisen henkilökohtaista koskemattomuutta ei voida 
kohtuudella turvata. Vapaaehtoisen rikostausta tarkastetaan tilaamalla ote rikosrekisteristä. Otteen 
hinta 6 €.  
 
Lisätietoa palokuntaan.fi nettisivuilta.  

https://www.palokuntaan.fi/turvallisesti-palokunnassa
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Palokuntavaatteet ja niiden tilaaminen 
 
Uudenmaan Pelastusliitto (UPL) välittää kaikki Image Wearin 
palokuntavaatteet Suomen sopimuspalokuntiin. Yhteyshenkilönä toimii 
Pietari Muurinen, jonka yhteystiedot ovat pietari.muurinen@upl.fi ja p. 040 
350 2857. 

Kaikki tilaamiseen liittyvä tieto löytyy UPL:n nettisivuilta. Kaikki Uudenmaan 
Pelastusliiton kautta tilatut palokuntavaatteet ovat viranomaispukuja 
vastaavia tuotteita, mutta ilman viranomaistunnuksia.  

 
Ylpeästi palokuntalainen -pinssi antaa palvelulupauksen ja tekee 
palokuntalaisuutta näkyväksi 
 
Ylpeästi palokuntalainen pinssi toimii kantajalleen palvelulupauksena. 
Sitä kannetaan vasemmalla puolella siviilipuvussa ja sen kantaja sitoutuu 
toimimaan seuraavalla tavalla: "Lupaan vaikuttaa osaltani siihen, että 
palokunta on kaikille avoin, turvallinen ja aktiivinen yhteiskunnan ja 
yksilöiden turvallisuuden edistäjä." 

 
Tilaa pinssi SPEKin verkkokaupasta 

 
 
Palokuntien rekrytointijulisteita edelleen tarjolla 
 
Mikäli palokunnallasi on tarvetta alla oleville julisteille niin niitä olisi saatavilla veloituksetta Oulun 
toimistolta. Julisteet ovat vuoden 2022 sopimuspalokuntaviikolta, mutta edelleen käyttökelpoisia. 
Julisteita on rajoitettu erä ja ne jaetaan nopeimmille, joten ole yhteydessä Patrikkiin, jos on tarvetta! 
 

 
 

mailto:pietari.muurinen@upl.fi
https://upl.fi/palokuntavaatteet/
https://verkkokauppa.spek.fi/product/171/ylpeasti-palokuntalainen-pinssi
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Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  

 
Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous pidettiin Rokualla 
 
Pohjois-Suomen pelastusliiton vuosikokous järjestettiin SPEKin järjestämien palokuntalaisten 

kevätopintopäivien yhteydessä lauantaina 27.4.2024. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 13 § 

mukaiset asiat. Hallituksen nykyinen kokoonpano: 

Kausi Jäsen Varajäsen 

2023-2025 
Marko Koivikko, 
puheenjohtaja 

Katja Granholm 

2023-2025 Teemu Perkiö Jarmo Halonen 

2023-2025 
Ari Isokääntä,  
1. varapuheenjohtaja 

Teemu Torvinen 

2024-2026 
Antti Lapinkangas,  
2. varapuheenjohtaja 

Markus Mäkelä 

2024-2026 Janne Leinonen Jari Junkkari 

2022-2024 Päivi Väisänen Juho-Jussi Heinäaho 

2022-2024 Mika Kärkkäinen Pekka Tuukkanen 

 

https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
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Lapin Pelastusliiton sekä Lapin palokuntanais- ja nuorisotyön vuosikokoukset 2024 

Lapin Pelastusliiton vuosikokous pidetään sääntöjen mukaan marraskuun loppuun mennessä. 

Toiminta-ohje uudistusten myötä palokuntanaisten ja -nuorten vuosikokoukset samassa paikassa 

ennen Pelastusliiton vuosikokousta. Seuraa uutisointia! 

Lapin Pelastusliitto vuokraa 

Lapin Pelastusliitto vuokraa juhlatilaisuuksiin juhlatelttoja ja festaripöytäsettejä. Palokuntien 

tapahtumiin äänentoistolaitteita. Lisätietoa hintoineen www.lapinpelastusliitto.fi. 

 

 

 

Palokuntien liput - Yhteinen voima, 

yhteisöllisyyden tunnus -kirja 

Palosuojelun edistämissäätiön tuottama, 

488 sivuinen, lähes 400 palokuntalipun 

tarinaa kuvineen on julkaistu. 

Kirja on myynnissä mm. SPEKin 

verkkokaupassa, hintaan 75,00 € 

Mainio teos palokuntaan luettavaksi tai 

lahjaksi! 

 

 

http://www.lapinpelastusliitto.fi/
https://verkkokauppa.spek.fi/product/197/palokuntien-liput--yhteinen-voima-yhteisollisyyden-tunnus
https://verkkokauppa.spek.fi/product/197/palokuntien-liput--yhteinen-voima-yhteisollisyyden-tunnus
https://www.palokuntaan.fi/kauppa

